
ZARZĄDZENIE NR 30.2024 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 103 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

Gminy Drezdenko, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Drezdenka 

 

        Karolina Piotrowska 

 

         

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 30.2024 

Burmistrza Drezdenka  

z dnia 29 marca 2024 roku 

Plan przychodów, dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 r. 

 

Klasyfikacja § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianami 

Zmiany Plan po 

zmianach  

Przychody – plan na 2024 rok   

 905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach  

Dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

 

0,00 

 

360.165,40 

 

360.165,40 

Razem : 0,00 360.165,40 360.165,40 

 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianami 

Zmiany Plan po 

zmianach 

Dochody – plan na 2024 rok 

750   Administracja 

publiczna 

0,00 104,18 104,18 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 104,18 104,18 

  2100 Środki z Funduszu    



Pomocy na finasowanie 

lub dofinasowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  

 Nadanie numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy  

0,00 104,18 104,18 

758   Różne rozliczenia 0,00 170.003,00 170.003,00 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

0,00 170.003,00 170.003,00 

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finasowanie 

lub dofinasowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy   

Dodatkowe zadania 

oświatowe związane z 

kształceniem, 

wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy 

0,00 170.003,00 170.003,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 8.123,00 8.123,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

0,00 3.978,00 3.978,00 

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finasowanie 

lub dofinasowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  

Jednorazowe świadczenie 

300 zł 

0,00 3.978,00 3.978,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

0,00 4.145,00 4.145,00 

  2100 Środki z Funduszu 0,00 4.145,00 4.145,00 



Pomocy na finasowanie 

lub dofinasowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy   

Wyżywienie dzieci i 

młodzieży w szkole i 

przedszkolu 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

0,00 52.816,00 52.816,00 

 85395  Pozostała działalność  0,00 52.816,00 52.816,00 

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finasowanie 

lub dofinasowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy   

Świadczenie pieniężne 40 

zł z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom 

Ukrainy 

0,00 52.816,00 52.816,00 

855   Rodzina 0,00 86.455,00 86.455,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego  

0,00 81.694,00 81.694,00 

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finasowanie 

lub dofinasowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy   

Świadczenia rodzinne 

0,00 81.694,00 81.694,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

0,00 4.761,00 4.761,00 



osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finasowanie 

lub dofinasowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 4.761,00 4.761,00 

Razem : 0,00 317.501,18 317.501,18 

 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianami 

Zmiany Plan po 

zmianach 

Wydatki – plan na 2024 rok 

750   Administracja publiczna 0,00 104,18 104,18 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 104,18 104,18 

  4350 Zakup towarów w 

szczególności materiałów 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 104,18 104,18 

801   Oświata i wychowanie 0,00 530.168,40 530.168,40 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 457.915,87 457.915,87 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

0,00 213.841,02 213.841,02 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 407,06 407,06 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

0,00 198.786,36 198.786,36 



obywatelom Ukrainy   

Dodatkowe zadania 

oświatowe związane z 

kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

Dodatkowe zadania 

oświatowe związane z 

kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy 

0,00 44.881,43 44.881,43 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

0,00 30.852,72 30.852,72 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

0,00 6.500,00 6.500,00 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

Dodatkowe zadania 

oświatowe związane z 

kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy 

0,00 20.066,05 20.066,05 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

0,00 4.286,67 

 

4.286,67 



obywatelom Ukrainy   

Dodatkowe zadania 

oświatowe związane z 

kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 80104  Przedszkola 0,00 31.207,81 31.207,81 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

0,00 17.730,59 17.730,59 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

Dodatkowe zadania 

oświatowe związane z 

kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy 

0,00 10.840,00 10.840,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

Dodatkowe zadania 

oświatowe związane z 

kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy 

0,00 2.637,22 2.637,22 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

0,00 10.192,00 10.192,00 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

0,00 10.192,00 10.192,00 



Ukrainy   

852   Pomoc społeczna 0,00 8.123,00 8.123,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

0,00 3.978,00 3.978,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP   

Jednorazowe świadczenie 

300 zł 

0,00 3.900,00 3.900,00 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy   

Jednorazowe świadczenie 

300 zł 

0,00 78,00 78,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

0,00 4.145,00 4.145,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP   

0,00 4.145,00 4.145,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

0,00 52.816,00 52.816,00 

 85395  Pozostała działalność  0,00 52.816,00 52.816,00 

  3280 Świadczenia związane z 

udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy   

Świadczenie pieniężne 40 

zł z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom 

Ukrainy 

0,00 52.720,00 52.720,00 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

0,00 96,00 96,00 



związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

Świadczenie pieniężne 40 

zł z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom 

Ukrainy 

855   Rodzina 0,00 86.455,00 86.455,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

0,00 81.694,00 81.694,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP –  

Świadczenia rodzinne 

0,00 79.272,00 79.272,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy –  

Świadczenia rodzinne 

0,00 2.422,00 2.422,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

0,00 4.761,00 4.761,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP –  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

0,00 4.761,00 4.761,00 

Razem : 0,00 677.666,58 677.666,58 

 


